завършваща на 

31.12.2025 г.  

Година, 

завършваща на 

31.12.2024 г. 

Парични средства, в. т.ч.:  81  591 

- в брой  7  8 

- в безсрочни сметки  74  583 

Общо  81  591 

15. Дружествен капитал 

Основният капитал е разпределен в 2 100 000 (два милиона и сто хиляди) обикновени 

поименни налични акции с право на глас, с номинал: 1 лв. Към 31.12.2025 година 

собственият капитал на Дружеството възлиза на 2 545 хил.лв.  

Собственици на дружествения капитал са: Опортюнити България Инвестмънт АД – 880 100 

обикновени поименни налични акции с право на глас, Български фонд за дялово инвестиране